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                      - Одделение за поддршка и 
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Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член  59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе

	
		РЕШЕНИЕ	
за свикување на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош


Се свикува педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош за 26.09.2024 година (Четврток), со почеток во 09.00 часот.

За седницата се предлага следниот
	
ДНЕВЕН РЕД


· Предлог - Записник од  41та седница на Советот на Општина Карпош

· Предлог - Записник од  42та (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош

· Предлог -Записник од  43та  седница на Советот на Општина Карпош

                ПАУЗА
1. Предлог – Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Карпош
2. Предлог – Решение за престанок на мандат на функцијата член на Советот на Општина Карпош
· Свечена изјава
3. Предлог – Програма во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
4. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година
5. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
6. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош
7. Предлог – Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за ГП 3.03.2.364 во Детален урбанистички план за  градска четврт 3 03-опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, корито на р. Вардар, бул. “Македонија” и ул.” Московска”, плански период 2013 – 2018, Општина Карпош – Скопје (Одлука бр.08-8826/6 од 3.12.2015 год.)
8. Предлог – Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на урбанистички план ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 1Б, Општина Карпош, (донесен со одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002)
9. Предлог -Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје.
10. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на една градежна парцела со намена А1-Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
11. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1-Домување но куќи , од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
12. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година на Општина Карпош-Скопје
13. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за еднократна финансиска поддршка за спортисти и рекреација и правилник за финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош
14. Предлог-Одлука за поништување на Одлуката за доделување на термини во спортска сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  за учебната 2024/2025 год.
15. Предлог-Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение Фит Фан Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош” за учебната 2024/2025 година.
16. Предлог – Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена куќа 
17. Предлог – Одлука за донесување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во ЈУОДГ” Мајски Цвет” Карпош – Скопје
18. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош – Скопје
19. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Братство“ , Општина Карпош
20. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош
21. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош
22. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош- Скопје за 2024/2025 година
23. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година
24. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година
25. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година
26. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
27. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
28. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
29. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
30. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
31. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
32. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
33. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
34. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
35. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

36. Предлог-Одлука за давање согласност за продолжување на договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ-Скопје-трговски центар Скопје Сити Мол,
37. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје
38. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош Скопје
39. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје
40. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина Карпош Скопје
41. Предлог-Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од Општина Карпош на Град Скопје
42. Предлог-Одлука за давање согласност
43. Предлог-Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје
44. Спортска сала „Наум Наумовски Борче“ – поранешна сала ПАРТИЗАН - расправа



Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент Скопје.

Телефон за контакт - 078/486-962 

									                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
						  		          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                                                        Бранко Ристов, с.р. 





ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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